Comissão de Agricultura e Reforma Agrária - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Senador Alexandre Costa - Sala 7 - Subsolo

CEP 70165-900-Brasília DF - Tel. (0xx61) 3303-5738-  (0xx61) 3303-3506 - cra@senado.leg.br

SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA

OFÍCIO Nº 080/2025 - PRESIDÊNCIA/CRA

Brasília, 26 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador DAVI ALCOLUMBRE

Presidente

Senado Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

    Na qualidade de Presidente da Comissão de Agricultura e

Reforma Agrária desta Casa, cumpre-me comunicar à Vossa Excelência, nos termos

regimentais, a composição da recém-criada subcomissão temporária CRATERRAS, para

ciência do Plenário e a devida publicação.

CRATERRAS

Subcomissão Temporária para acompanhar os embargos de terras por parte do Ibama

Composição

Titulares Suplentes

Senador Jaime Bagattoli 1. Senador Mecias de Jesus

Senador Alan Rick  2. Senador Zequinha Marinho

Senador Hamilton Mourão 3. VAGO

Respeitosamente,

Senador ZEQUINHA MARINHO

Presidente da Comissão de Agricultura e Reforma Agrária

Assinado eletronicamente, por Sen. Zequinha Marinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4921930263

mailto:cra@senado.leg.br